股票之形式）買賣合併股份之原有櫃檯重新運作  ..... 四月二十五日（星期三）

上午九時三十分

以新股票及現有股票之形式開始並行買賣合併股份  ..... 四月二十五日（星期三）
上午九時三十分

接納供股股份及付款限期  ..... 四月二十五日（星期三）
下午四時正

指定經紀開始於市場提供配對服務  ..... 四月二十五日（星期三）

供股預期成為無條件  ..... 四月二十七日（星期五）
下午四時正

公佈接納供股及申請額外供股之結果  ..... 五月二日（星期三）

寄發全部及部份不獲接納之額外申請之退款支票  ..... 五月三日（星期四）

寄發繳足股款供股股份之股票  ..... 五月三日（星期四）

買賣繳足股款供股股份之首日  ..... 五月七日（星期一）
上午九時三十分

以每手1,000股合併股份為買賣單位（以現有股票
之形式）買賣合併股份之臨時櫃檯停止運作  ..... 五月十七日（星期四）

下午四時正

終止以新股票及現有股票之形式並行買賣合併股份  ..... 五月十七日（星期四）
下午四時正

指定經紀終止於市場提供配對服務  ..... 五月十七日（星期四）
下午四時正

終止以現有股票免費換領新股票  ..... 五月二十二日（星期二）

- 17 -

本公佈所訂明之日期或限期僅供參考用途，並可由本公司與包銷商協議執行或修訂。
預期時間表如有任何重大變動，本公司將適時另行刊發公佈或知會股東。

本公司之股權變動

下文載列本公司緊隨股份合併之後但於供股完成前以及緊隨供股完成後之持股情況：

緊隨股份合併後但 供股完成後 供股完成後
於本公佈日期 於供股完成前 （假設見附註1） （假設見附註2）
股份 % 股份 % 股份 % 股份 %

控股股東 345,729,000 51.22 34,572,900 51.22 51,859,350 51.22 68,322,900 67.48
公眾股東 329,271,000 48.78 32,927,100 48.78 49,390,650 48.78 32,927,100 32.52

總計 675,000,000 100.00 67,500,000 100.00 101,250,000 100.00 101,250,000 100.00

附註：

1. 假設所有股東均接納供股項下彼等各自之供股股份配額。

2. 假設概無股東（接納供股項下所有配額之控股股東（亦為包銷商）除外）接納供股項下彼
等各自之供股股份配額，因此，控股股東以其作為供股包銷商之身份將根據包銷協議
之條款悉數接納包銷股份。

一般事項

一份載有股份合併進一步詳情及召開股東特別大會通告之通函將於實際可行情況下
盡快寄發予股東。倘股東於股東特別大會上批准股份合併，本公司將隨即向合資格
股東及（僅作參考之用）不合資格股東寄發供股章程。暫定配發通知書及額外供股股
份申請表格亦將寄發予合資格股東。

- 18 -

暫停及恢復買賣

應本公司要求，股份已於二零零七年三月八日（星期四）上午九時三十分起於聯交所
暫停買賣，以待刊發本公佈。本公司已向聯交所申請股份於二零零七年三月九日（星
期五）上午九時三十分起恢復買賣。

詞彙及釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義﹕

「董事會」 指 本公司董事會

「營業日」 指 香港銀行一般開門營業之任何日子（不包括星期六）

「中央結算系統」 指 由香港結算設立及營運之中央結算及交收系統

「公司條例」 指 香港法例第32章公司條例

「本公司」 指 中國海景控股有限公司，一間於開曼群島註冊成立之有
限公司，其股份於創業板上市

「合併股份」 指 於股份合併生效後，本公司股本中每股面值0.10港元之股